
Uchwała Nr 29/V/2011 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 2 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

projektu współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej: „Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków i sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz  

art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć w roku 2011 pożyczkę krótkoterminową do kwoty 4 548 891,90 zł 

(słownie: cztery miliony pięćset czterdzieści osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 90 groszy). 

 

§ 2. 

 

Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej”. 

 

§ 3. 

 

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będzie dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Priorytetu IV, Działania 4.1, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013. 

 

§ 4. 

 

Spłata pożyczki nastąpi do 31 grudnia 2011 roku. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

             mgr inż. Ewa Janik 


